Постановление Брянской городской администрации
от 15.06.2018 №1799-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 22.05.2018
№ 1476-п «Об изменении условий
приватизации находящегося в
муниципальной собственности нежилого
помещения площадью 65,2 кв.м. (этаж № 1),
расположенного по адресу: Брянская
область, г. Брянск, Фокинский  р-н,
просп. Московский, д. 90Б»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке,  регулирующем отдельные вопросы приватизации
муниципального имущества в городе Брянске, принятым Решением
Брянского городского Совета народных депутатов от 27.02.2006 № 314, и
в связи с производственной необходимостью

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Отменить постановление Брянской городской администрации   от
22.05.2018 № 1476-п «Об изменении условий приватизации находящегося
в муниципальной собственности нежилого помещения площадью 65,2
кв.м. (этаж № 1), расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск,
Фокинский р-н, просп. Московский, д. 90Б».

 2
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Брянской городской администрации в сети «Интернет» и официальном
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов, определенном Правительством
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

И.о. Главы администрации                                                      В.Н. Предеха